

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 26/04/2022 17:36

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 208950899
COTAÇÃO Nº 14960 - INSTRUMENTAL MEDICO CIRURGICO - HMI MAR/22
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	14/03/2022	30 ddl	CIF	-
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	26/03/2022	30 ddl	CIF	null
3	Is Costa Central Telemedicina RIALMA - GO Italo Seixas Costa - (62) 992002061 vendas@hospicenter.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	15/03/2022	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	PINCA ADSON DENTE RATO 12CM - UNIDADE	39243	-	WELDON	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 11,8000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 35,4000	Dionei Cajueiro Da Silva 24/03/2022 14:59
6	PINCA ADSON S/ DENTE C/ SERRILHA APROX. 12 CM -> - TAMANHO APROXIMADO 12 CM - SEM DENTE E COM SERRILHA - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDAVEL - AUTOCLAVAVEL - FABRICADO DE ACORDO COM OS PADROES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE. NORMAS DA ABNT. CE. - UNIDADE	36255	-	WELDON	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 11,8000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 35,4000	Dionei Cajueiro Da Silva 24/03/2022 14:59
8	PINCA BACKAUS 10 CM PINCA BACKAUS 10 CM EM AÇO INOXIDAVEL. - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL; - AUTOCLAVÁVEL; - FABRICADO DE ACORDO COM OS PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE.- UNIDADE	39280	-	WELDON	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 18,6000	R\$ 0,0000		14 Unidade	R\$ 260,4000	Dionei Cajueiro Da Silva 24/03/2022 14:59
10	PINCA KELLY CURVA 14CM - UNIDADE	14914	-	WELDON	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 22,2000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 88,8000	Dionei Cajueiro Da Silva 24/03/2022 14:59
11	PINCA KELLY RETA 14CM - UNIDADE	37593	-	WELDON	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 22,2000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 88,8000	Dionei Cajueiro Da Silva 24/03/2022 14:59

14	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18 CM COM WIDEA FIO 2.0 E 3.0-UNIDADE	28700	-	WELDON	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;IS COSTA não possui o item solicitado. MG MEDICAL não respondeu e-mail de homologação. SUPERMEDICA não atinge faturamento minimo.	R\$ 130,5000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 130,5000	Dionei Cajueiro Da Silva 04/04/2022 17:28
16	TESOURA METZENBAUM CURVA 14 CM - UNIDADE	39359	-	WELDON	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 17,1000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 51,3000	Dionei Cajueiro Da Silva 24/03/2022 14:59
17	TESOURA METZENBAUM RETA 14 CM - UNIDADE	39360	-	WELDON	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 17,1000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 51,3000	Dionei Cajueiro Da Silva 24/03/2022 14:59
Total Parcial:											35.0	R\$ 741,9000		

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BANDEJA EM INOX 30X20 CM - UNIDADE	39155	-	CUBA RETANGULAR 30X20X4CM - FORTINOX	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 90,5500	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 271,6500	Dionei Cajueiro Da Silva 25/03/2022 09:17
3	CUBA REDONDA 9X4.5CM P/ ASSEPSIA 240 ML - UNIDADE	39311	-	CUBA REDONDA 09X5,5CM 220ML - FORTINOX	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	220ML	R\$ 19,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 19,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 24/03/2022 14:59
4	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO FIBRA OTICA CURVA N 4 - > MARCA DE REFERENCIA WELCH ALLYN.	26638	-	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO INOX CONVENCIONAL CURVA N. 4 14CM - REF. 77010109, OXIGEL	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 144,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 288,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 04/04/2022 17:28
9	PINCA CHERON 24CM - UNIDADE	39207	-	PINCA CHERON 24 CM - ABC	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 88,2500	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 88,2500	Dionei Cajueiro Da Silva 24/03/2022 14:59
13	PORTA AGULHA COM VIDEA 16CM	46520	-	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16CM C/ WIDIA - ABC	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 202,1300	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 202,1300	Dionei Cajueiro Da Silva 24/03/2022 14:59
15	TESOURA METZEMBAUM RETA 15CM - UNIDADE	37595	-	TESOURA METZEMBAUM 15CM - ABC - ABC	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 39,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 78,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 24/03/2022 14:59
Total Parcial:											10.0	R\$ 947,0300	

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	CABO DE BISTURI N 03 - UNIDADE	19111	-	Instrumental Cirurgico Hospicenter com Registro na ANVISA, conforme descritivo - Hospicenter	caixa	Is Costa Central Telemedicina	null	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 18,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 24/03/2022 16:55
7	PINCA ANATOMICA	51703	-	Instrumental Cirurgico Hospicenter com	caixa	Is Costa Central Telemedicina	null	R\$ 130,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 260,0000	Dionei Cajueiro Da Silva

Total Parcial:	4.0	R\$ 278,0000
-----------------------	-----	-----------------

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral:	49.0	R\$ 1.966,9300
---------------------	------	-------------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página